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WYJASNIENIA I ZMIANA TRESCI SWZ NR 2

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego ogloszonego na_roboty budowlane

w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy Pzp w przedmiocie zaméwienia:

Wymiana okien w budynku Komendy Miejskiej Policji w Radomiu ul. 11 Listopada 37/59 —
czes¢ I _Nr sprawy 37/22

Zamawiajacy - Komenda Wojewddzka Policji z siedzibg w Radomiu w rozumieniu przepisow
ustawy z dnia 11 wrzegnia 2019r. - Prawo zam6wien publicznych (Dz. U. z 2021 1., poz. 1129 ze zm.)
w zwigzku z zapytaniami, ktore wplynety od wykonawcow dokonuje na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy

wyjasnien i zmiany tre§ci SWZ w nastepujacym zakresie:

Pytanie nr 1: Proszg o wyjasnienie réznicy powierzchni wymienianej stolarki pomigdzy rysunkami
a dolgczonym przedmiarem. Wg rysunkéw - 539,17 m? - czyli 152 sztuki okien, natomiast
w przedmiarze jest 550,45 m? stolarki.

OdpowiedZ na pytanie nr 1: Zamawiajgcy informuje, ze zestawienie siolarki obejmuje pogladowy
ksztalt z wymiarami w glifach, ilo$ci z przedmiaru s zwiekszone o powierzchnie obrobki tynkarskigj.
Do wyceny nalezy przyjac ilo§ei wynikajace z przedmiaréw.

Pytanie nr 2: Czy stara stolarka okienna jest drewniana (np. okna skrzynkowe) czy tez z PCV?

OdpowiedZ na pytanie nr 2: Zamawiajacy informuje, e istnicjgce okna sg PCV.



Pytanie nr 3: Czy rolety wewngtrzne bgda montowane nowe czy stare? Jesli beds pochodzily z okien
z wymiany to mogg nie pasowaé do nowych? Jaki typ rolet nalezy wycenié np, rolety klasyczne
{wolnowiszace), mini rolety z zytkg na ramg okna, rolety w kasecie z prowadnicami, rolety dzieri noc
czy rolety plisowane ? Proszg podac konkretny tym okna? Czy do wyceny nalezy przyjaé 70 szt. tak jak

Jjest napisane w STWIOR bo ilog¢ okien jest wigksza od ilosci rolet.

Odpowiedz na pytanie nr 3: Zamawiajacy informuje, Ze rolety wewnetrzne bedg montowane nowe ze
wzgledu na zmiang podzialu okna i nalezy zastosowaé rolety w kasecie z prowadnicami. Do wyceny

nalezy przyjac¢ 70 sztuk okien o wymiarach 2,30 *1,70 mb.

Pytanie nr 4: Czy wspolczynnik przenikania promieni stonecznych <50% - przezroczysta (bez efektu

lustra) z punktu 2.3 STWIOR odnosi sig do wspotezynnika g czy LT szyb? Prosze podaé.

OdpowiedZ na pytanie nr 4: Zamawiajacy informuje, ze wspolczynnik przenikania promieni
stonecznych <50% - przezroczysta (bez efektu lustra) z punkiu 2.3 STWIOR odnosi sie do
wspdtezynnika LT szyb.

Pytanie nr 5: Czy od strony wschodniej, zachodniej i polnocnej nalezy przyjaé zwykte pakiety szybowe

bez powloki przeciwstonecznej?

OdpowiedZ na pytanie nr 5: Tak nalezy przyja¢ zwykle pakiety szybowe bez powloki

przeciwstonecznej.

Pytanie nr 6: Czy kraty znajdujg sig z zewnatrz okien czy od strony pomieszczefi? Proszg podad iloéé

krat do naprawy/wymiany. Czy kraty nalezg do tego postgpowania?

OdpowiedZ na pytanie nr 6: Zamawiajgcy informuje, ze kraty nie sa objete niniejszym

postepowaniem.

Pytanie nr 7: Czy parapety wewngtrzne nalezy wymienié¢ jesli tak to prosze podaé rodzaj materiatu,
szerokos¢, glebokos¢ oraz ilod¢ jaka nalezy uwzgledni¢? Czy parapety maja zostac stare a tylko nalezy
zdemontowac i zamontowa¢ stare obudowy parapetéw z plyty meblowej? Prosze wyjasnié.

OdpowiedzZ na pytanie nr 7: Zamawiajacy informuje, Ze parapety wewngtrzne zostaja istniejgce.

Pytanie nr 8: Czy parapety zewnetrzne nalezy wymienié jesli tak to prosze podaé rodzaj materiatu,

szerokosc¢, glebokodC oraz ilosé jakg nalezy uwzglednié?



Odpowiedz na pytanie nr 8: Zamawiajacy informuje, ze parapety zewnetrzne zostajg istnicjgce.

Pytanie ar 9: Czy do okien bgda montowane nawiewniki jesli tak to prosze podaé typ (ci$nieniowe,

higrosterowane) i ilo§¢ w przedmiarze? Czy nawiewniki nalezg do tego postepowania?

OdpowiedZ na pytanie nr 9: Zamawiajgcy informuje, ze nawiewniki nie sy objete niniejszym

postepowaniem.

Pytanie nr 10: Prosz¢ poda¢ grubos$¢ parapetéw wewnetrznych (dot. pytania nr 7).

OdpowiedZ na pytanie nr 10: Zamawiajacy informuje, ze parapety wewngtrzne zostajg istnigjgce.

Pytanie nr 11: W przedmiarze jest 550,45 m* okien natomiast na zestawieniu stolarki jest ~539,22 m?
(152 szi.) Prosze poda¢ konkretng iloéé m? oraz szt. do wymiany. Tak samo iloé¢ obrébki parapetéw w
przedmiarze jest wigksza o 1 szt. od ilodci z zestawienia stolarki 152 szt. Ki6rg wartosé nalezy przyjaé

jako prawidtowa?

OdpowiedZ na pytanie nr 11: Zamawiajgcy informuje, ze zestawienie stolarki obejmuje pogladowy
ksztalt z wymiarami w glifach, ilo§ci z przedmiaru sg zwigkszone o powierzchnig obrébki tynkarskiej.

Do wyceny nalezy przyja¢ ilosci wynikajgce z przedmiaréw.

Pytanie nr 12: Czy wizja lokalna jest obowiazkowa aby wzia¢ udziat i wysta¢ formularz ofertowy?

Odpowiedz na pytanie nr 12: Zamawiajgcy informuje, ze zgodnie z:

1. rozdzialem V SWZ ,Zamawiajacy zaleca przeprowadzenie wizji lokalnej w terenie i
uwzglednienie wszystkich uwarunkowan przedmiotu zaméwienia (...) Oferentom biorgcy
udzial w postgpowaniu zaleca sig przed zlozeniem oferly dokonaé wizji lokalnej pomieszezen
w ktorych przewidziana jest wymiana okien, dokonujge sprawdzenia wymiaréw otworGw
okiennych w naturze.”

2. rozdzialem XXIV SWZ , Zamawiajacy zaleca przeprowadzenie wizji lokalnej”

Wizja lokalna nie jest wymagana do zlozenia oferty.

Pytamie nr 13: W iresci ogloszenia w sekcji IX napisane jest, ze zaméwienie sktada si¢ z 3 czedei: 1
(-»Wymiana okien...), 2 (,,Remont pomieszczen...), 3 (,, Zaprojektowanie, dostaw i montaz bocznych
przeston....) Natomiast w przedmiarze i w STWIOR nie ma informacji co nalezy ujaé¢ do wyceny dla
punkfu 2 i 3 . Proszg wyjasni¢ czy punkt 2 i 3 nalezy wycenié. Proszg podaé zakres prac w przedmiarze

do wyceny jesli wehodzi to do postgpowania.



OdpowiedZ na pytanie nr 13: Zamawiajgcy informuje, ze zadanie pn.: ,Wymiana okien w budynku
Komendy Miejskiej Policji w Radomiu ul. 11 Listopada 37/59 — czeéé I jest pierwszg czescia
postgpowania. Pozostate czgdci beda przedmiotem innych postepowan, dlatego Wykonawey sktadajac
ofertg nie wyceniajg dwdch pozostatych czedei — tj.:

2. ,,Remont pomieszezen Samodzielnego Pododdziatu Kontrterrorystycznego Policji”

3. ,Zaprojektowanie, dostawa i montaz bocznych przeston w budynku strzelnicy policyjnej KMP

Radom”

Pytanie nr 14: Prosz¢ o przesunigcie terminu ze wzgledu na czas opracowania oferty po Panstwa

odpowiedziach.

Odpowiedz na pytanie nr 14: Zamawiajacy informuje, ze termin skladania ofert zostanie przesunigty:

w zwiazku z czym:
1. Oferte wraz z wymaganymi zalgcznikami nalezy zlozyé w terminie do dnia 17.08.2022 r. do
godziny 10:00.
2. Otwarcie ofert nastapi w dniu 17.08.2022r. o godzinie 10:05 za posrednictwem Platformy.
Wykonawca jest zwiazany oferts od dnia uplywu terminu sktadania ofert, przy czym pierwszym

dniem terminu zwigzania oferta jest dziefi, w ktérym uplywa termin skladania ofert do dnia
15.09.2022 r.

Pytanie nr 15: Prosz¢ o zmiang w przedmiarze KNR dotyczgcego obrobki ofciczy wewn i zewn-

obecnie jest kalkulacja wiasna i jednostka miary sztuki- prosz¢ ¢ podanie liczby metrow? osciezy do
obrébki.

OdpowiedZ na pytanie nr 135: Szerokodci gliféw wewnetrznych wynoszg 20 cm. Prosze dokonaé
wyceny na podstawie zestawienia stolarki. W wycenie nalezy uwzgledni¢ demontaz i montaz okien od

strony wewnetrznej.

Pytanie nr 16: Prosze¢ o potwierdzenie czy okna o pakiecie szybowym zmniejszajgcym wspdiczynnik

przenikania promieni stonecznych dotyczy tylko okien z pozycji ON1 oraz ON2. (Zatgcznik 11)

QOdpowiedi na pytanie nr 16: Tak, okna o pakiecie szybowym zmniejszajacym wspotczynnik

przenikania promieni sfonecznych dotyczy tylko okien z pozycji ON1 oraz ON2.

Pytanie nr 17: Montaz rolet, o ktorych mowa w STWiOR oraz przedmiarze robét dostarczacie Pafstwo

do montazu, czy rolety wewngtrzne sg czgscig zamowienia? Proszg o sprecyzowanie tej kwestii.



Odpowiedz na pytanie nr 17: Zamawiajacy informuje, ze rolety wewnetrzne bedg montowane nowe
ze wzgledu na zmiang podzial okna i nalezy zastosowac rolety w kasecie z prowadnicami. Do wyceny

nalezy przyja¢ 70 sztuk okien o wymiarach 2,30 *1,70 mb. Rolety wewnetrzne sa czgdcig Zamdwienia

Zamawiajgey dokonuje zmiany zapisow tresci SWZ:

1. pkt X. Termin zwigzania ofertg ust, 1:
Bylo:
1. Wykonawca jest zwigzany ofertg od dnia uplywu terminu skiadania ofert, przy czym pierwszym
dniem terminu zwigzania ofertg jest dziefi, w kiérym uplywa termin skladania ofert do dnia
09.09.2022 1,
Jest:
1. Wykonawca jest zwigzany oferts od dmia uplywu terminu skladania ofert, Przy czym
pierwszym dniem terminu zwigzania oferts jest dzief, w ktérym uplywa termin skladania ofert
do dnia 15.09.2022 r.

2. pkt XTV. Spostb oraz termin skladania ofert ust. 8:
Bylo:

8. Ofert¢ wraz z wymaganymi zalgcznikami nalezy zlozyé w terminie do dnia 11.08.2022 r. do
godziny 10:00.

Jest:

8. Ofert¢ wraz z wymaganymi zalgcznikami nalezy zlozyé w terminie do dnia 17.08.2022 r. do
godziny 10:00.

3. pkt XV. Termin otwarcia ofert ust, 1:
Bylo:

1. Otwarcie ofert nastapi w dniu 11.08.2022r. o godzinie 10:05 za posrednictwem Platformy.

Jest:

1. Otwarcie ofert nastapi w dniu 17.08.2022r. o godzinie 10:05 za posrednictwem Platformy.

Z powazaniem

STARSZY iNSPEKTOR
Sekgfi Zamdwlefi Publlcznych
Wyk. egz. poj.

KWP z ﬁm‘ w Radomiu
Opr. Monika Jedrys
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